ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

®* KasaHb
® np-KT. Nbparnmosa, 63

Aom np-kKT. NOparumosa, 63

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN oM B Ka3aHu NocTpoeH 47 neT Hasan n HaxoguTcsa nog
ynpasneHueM YK «)KKX MockoBckuin panoH» 17 net ¢ 2006 roga n He
SABNISIETCA aBapUNHbIM, UMeeT xunyto naowanb 11420 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMEeYeHO pacrnosioXKeHne goma no ynuuye Mbparnmosa, 63,
4TOObl aKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
np-KT. Mbparmmosa, A. 63, Ka3aHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
1977
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
248
Xwunas nnowanb
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11419.6[]
KapacTpoBbln HOMep
16:50:100501:33
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XKKX MockoBckumn panoH» ¢ 01-09-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1977

Nl
rnaccaxmpckue - 5

Knacc aHeproappeKTUBHOCTH
D

Kosin4yecTtso noobLe3ao0B
5

He>XXnnbix noMmeLleHunn
6

MNnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
2171.60

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
2171.60

Mnowanb obuiero 3em. yvyacTKka
7 070.00

Mnowanb NapKoBKU
0.00

Cepus 1 TN NOCTPOVKMN 30aHNSA
86

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Twvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM
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NononHurtenbHaa uHpopMmauumna

KoHCTpyKUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHble
MNnowanb noasana
23 239.00
Twvn KpbIWn
Mnockas
Tun nepekpbITUN
Kene3ob6eToOHHbIE
dacapg
O6MUOBAHHbBIN MJINTKON
Twvn pyHoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH>KeHepHble CUCTEMbI

Konn4ecTtso BBOLOB
1
Obbem BbIrpedbHON siMbI
0.00
Tvn BeHTUNALUUN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twvn BogooTBeaeHUdA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BoaoocToku
BHyTpeHHVEe BOAOCTOKU
fopsiYada Boaa
LleHTpanbHoe (0TKpbITaa cucremMa)
XosiogHasa BoAa



LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTanbHbIX PEMOHT

Peanusauua permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLEeCTBO).

Bup ycnyru (pabotnl)

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
(obwenomoBbix) Npubopos
y4dyeTa notpebneHns xonoaHom
BOLbl

PeMOHT nnn 3ameHa N ToBOro
obopynoBaHuns

PeMOHT KpbILwwn

YCTaHOBKa KOJINEKTUBHbIX
(obwenomosbix) Npnbopos
ydyeTa notpebneHna Tennosoun
3Heprunu

PeMOHT noaBasibHbIX MOMeELLEeHUNn

PeMOHT cuctemM BoAgooOTBEAEHUA
YTenneHune cacaga
PeMOHT (hacapna

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX NHXXEH.

CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHuns

NlNon, CtoumMoCTb
nposepnenuns (pyo.)

2043 -

2034 -

2043 -

2043 -

2043 -
2043 -
2043 -
2043 -

2043 -

2043 -

2043 -

O6bem
ycnyru
(paboThbi)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

U3M.

T,

T,

KB.M

T,

KB.M
nor.M.
KB.M

KB.M

nor.M.

KB.M

nor.M.



Bup ycnyru (pabotnbi)

Nonp,
npoBeneHus

PeMOHT BHYTPUOOMOBbLIX NHXEH.

CUCTEeM XO0NI0OHOIro
BOOOCHab)xeHus

YCTaHOBKa KOJIIEKTUBHbIX
(obwenomosbix) Npnbopos

ydyeTa notpebneHns ropaden

BOAbI

2043

2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

ObbLem
yCcnyru
(pa6oThbi)

0,00

0,00

En.
U3M.

nor.M.

wT.

Peanumsauma nporpaMmbl KanpeMoHTa MHOFOKBapPTUPHbIX A,OMOB C
y4yacTtuem cpeactB PoHpaa coneucTBmsa pechopMUpPOBaAHUIO XXUJIULLHO-
KOMMYHAJIbHOIro X03IMCTBaA.

Bup ycnyru (pabotnl)

PeMOHT 1 3aMeHa NMPTOBOro

obopynoBaHunsa

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHni

PeMOHT noaBasnbHbIX
MoMeLLeHNIA
PeMOHT u yTenneHue
hbacanos

PeMOHT TennocHab)xeHuns
PeMOHT BHYTPUAOMOBbIX

NHXXEH. CUCTEM.
BopocHabxxeHune

NlNon
npoBeneHus

CtoMMoOCTb
(py6.)

5774640.00

116524.00

116524.00

4728670.00

8809715.00

2174723.00

Obbem
ycnyru
(paboThbi)

En.
U3M.



doTorpacdhmm poma

Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3To caenaTh NepBbIM.
YBUANUTb Ha NaHopaMme.

doTorpadun goma no agpecy np-kT. Mbparnmosa, 4. 63, KaszaHb, TaTapCTaH MOXHO TakXe

oM Ha KapTe Ka3aHu
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®* np-kT. N6bparnmosa, 81A
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MocTpoeH B 1974 rony
YK «XKKX MOCKOBCKUIA paniOH»
63 meTpa

® np-kT. Mbparnmosa, 63A
MocTpoeH B 1978 rony
YK «XKKX MOCKOBCKUI panioH»
68 meTpoB

®* np-kT. Nbparnmosa, 61A
NMocTpoeH B 1978 rony
YK «XXKX MOCKOBCKUW panioH»
73 meTpa

* np-KT. Nbparnmosa, 81
MocTpoeH B 1971 rony
YK «XXKX MOCKOBCKUI panoH»
83 meTpa

®* np-kT. Nbparnmosa, 71
MocTpoeH B 1971 rony
YK «XXKX MOCKOBCKUW panioH»
101 meTp

OT3bIBbI O pOoMe np-KT. NOparmmosa, 63

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

np-KT. MbparnmoBa, 63 B Ka3aHu
2024 PyToxX.pd
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